
UCHWAŁA NR XXXVII/227/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 r., 
poz. 1732 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na łączną 
kwotę – 81 758,74 zł.  

1) w dziale 010 rozdz. 01010 § 6050 w kwocie – 43 394,40 zł.Dokumentacja techniczna na budowę studni 
głębinowej na działce o nr ew. 97/4, 97/5 położonej w miejscowości Węgrce Panieńskie,  

2) w dziale 750 rozdz. 75023 § 4300 w kwocie – 1 845,00 zł.Wykonanie dokumentacji przetargowej na 
dostawę, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych na budynku; Szkoły Podstawowej w msc. 
Bilcza, Szkoły Podstawowej w msc. Głazów, Szkoły Podstawowej w msc. Kleczanów, Urząd Gminy 
w Obrazowie, Zespołu Gospodarki Komunalnej w Obrazowie, Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie, 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie  

3) w dziale 921 rozdz. 92113 § 6050 w kwocie – 20 500,00 zł.Wykonanie na działce o nr ewid. 182/3 
położonej w msc Obrazów zagospodarowania skarpy na długości 80 m oraz szerokości 6,5 m.  

4) w dziale 921 rozdz. 92113 § 6050 w kwocie – 6 150,00 zł.Wykonanie na działce o nr ewid. 182/3 
położonej w msc. Obrazów profilowania skarpy ziemnej na długości 80 m i szerokości 6,5 m.  

5) w dziale 921 rozdz.92113 § 6050       w kwocie –        9 869,34 zł.Rozbudowa istniejącego zjazdu do 
budynku Samorządowego Centrum Kultury położonego na działce o nr ewid. 182/3 w msc. Obrazów 

§ 2. 1. Środki z § 1 pkt 1 zostaną wykorzystane do 30.06.2022 roku.  

2. Środki z § 1 pkt 2 zostaną wykorzystane do 30.06.2022 roku. 

3. Środki z § 1 pkt 3 zostaną wykorzystane do 30.06.2022 roku. 

4. Środki z § 1 pkt 4 zostaną wykorzystane do 30.06.2022 roku. 

5. Środki z § 1 pkt.5 zostaną wykorzystane do  30.06.2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065599A-607C-41CF-A4B0-4AE9E0532F5E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


